motoruf..

NR:4915 080 Bezeichnung: TE 35 CLK Gruppe: Carrera 35 E Jahr: 89 Typ: A,B

Wolf Ersatzteillisten

 TE35CLK| Carrera®35€

SERIEM A - B

Typen-Nr. 4815 C2C
4915 082

4e15 083

- 4915 Q84

4e15 085

4915 088

STITING.
NARENTEST

gut

el 31 fwttrn Rawrrmiien
Mty 36 gk & rolortes

fir Grosshritannien

ftir Schwetz

fir Skandinavien

fir Danemark, Morwecen

SERIE & ( baugleich mit SERIE E )
TE 35 CSK fUr ME

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4915 080 Bezeichnung: TE 35 CLK Gruppe: Carrera 35 E Jahr: 89 Typ: A,B

TECHNTSCHE DATEN
Schnittbrette |
Hihenverstellung

‘,_Schnltthﬁhen cm

© Chassts

Rader @mm

- Motor
Nenns trom
Lelstung

| Schutzart
Drehzahl
_Kondensator

. Lautstarke
Motorbremse

Gewicht

1 CLK o
34 ¢m
2-Rad-Schnellverstelliung

31[’ = u:ﬂ - SJU - 6.92

- ABS

150 / 170
Hanntng

£.2 A

1000 w

1P00

2820 min-1

12 niF
62 dB(A) / 81 IWA
sertenmass tg

i7 kg

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4915 080 Bezeichnung: TE 35 CLK Gruppe: Carrera 35 E Jahr: 89 Typ: A,B

Zur Beachtung !
Griffuntertell, Bild-Nr. 351 Serle A, Begt.-Nr. 4226 003~ =
6riffobertell , Bild-Nr, LOL Serfe A, Begt.-Nr, 4615 10
Alle anderen Telle sind baugletch mit der Serte B.
Hinwets: Gr&ffuntertell und Griffobertetl oer Série B ~1nd
~ wepen Anderung der Konstruktion { Elnpriguny jetzt
- Im Griffuntertell ) nu- zysammen montle f2hlg auf

. Gerate der Serte A.

Griffgestange Serte A e © Griffgestiange Serte B

(T

. égﬁi\r
)
l

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4915 080 Bezeichnung: TE 35 CLK Gruppe: Carrera 35 E Jahr: 89 Typ: A,B

TE 35 CLK

)
Serie B QL._.-.f-f”/) |

FOR CHASSIS |
SCHILD "4OLF-GERKTE"

E 2 BEST.-KR 0051 140 .

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOT]]fde Wolf Ersatzteillisten

NR:4915 080 Bezeichnung: TE 35 CLK Gruppe: Carrera 35 E Jahr: 89 Typ: A,B

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR: 4915 080 Bezelchnung TE 35 CLK Gruppe Carrera 35 E Jahr: 89 Typ AB

Bild-Nr. | Benennung
Afb. nr. ‘Naam
Fig. no. Dénomination
Fig. no. Denominazione
lil. Nr. Description TE 35 CLK
001 | Chassis 4325303
010 Griff 4325014
011 Spiralformschraube M € x 12 0012 894
051 Schutzkiappe mit Bild 5;2, 53 4935053
— 052 Feder 4191 206
053 Griit 4330 102
054 Etikett ,Achtung Gefahr® nur fir Skandinavien 0051072
054 Etikett ,Achtung Gefahr” 0051 064
055 Schenkelfeder 4930 207
056 Rundstab 4325104
057 Weliensicherung \ 0020654
101 Ahdeckhaube mit Bild 102 4326 050
102 Deckel 4302 302
103 ‘Schraube BZ 4,3 x13 - 0015684
104 Kiammer 4380206
105 Halbrundschraube 4,4 »x 12 0012923
106 Blechschraube B 6,3 x 25 0015 6E1
107 Schelle 4557 20¢
108 Halbrundschraube 4 A4 % 15 0012933
151 Motor 1145001
153 Vertindungskabel 4375013
154 Kondensator 105G 041
201 Messer 4325404
202 {solierschraube 4325021
203 Mitnehmerfeder 4325 401
204 Mitnehmertopf 4325018
251 Laufrad vornie mit Bild 2i35 4930056
252 Laufrad hinrten mit Bild 265 : 4935057
260 | Schutzbigel links, nur fiir Skandinavien 4325309
261 Schutzbigel rechts, nur fiir Skandinavien 4325308
265 Buchse 4930502
1 266 | Bolzen 4325206
- 267 Druckfeder 4331217
- 268 Wellensicherung 12 0020698
269 Rastknopf 4325503

E4

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4915 080 Bezeichnung: TE 35 CLK Gruppe: Carrera 35 E Jahr: 89 Typ: A,B

5

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Seite 7

Bild-Nr. | Benennung
Afb. nr. Naam
Fig. no, Dénomination
Fig. no, Denominazione
i Nr. Description TE35CLK
270 | Wellensicherung 4,8 0020 695
3o Achse 4935013
302 Hohenanzeige vorne 4325 504
303 Hdnenanzeige hinten 4325505
304 Achskappe 5208 502
351 Griffuntertei 4915108
352 Handrad 4325010
353 4kt -Mutter M 8 DIN 5357 0016 409
362 | Halbrundschraube M 8 x 45 DIN 607 0013523
363 Hohlscheibe 8,4/15 0017275
364 Fitgelmutter M 8 0016715
365 Kabelband 4330228
401 Griffoberteil 4915023
402 Schelter 4902 051
402 Schalter fiir Schweiz 4902 053
403 Einhandgriff 4960 100
404 Scheltbugel —
405 Schelle —
406 Schraube 0012889
407 Zvlinderstift DIN 7 —
408 Zylinderschraube M 6 DIN 84 —
409 Hutmutter M 6 DIN 1587 0016641
412 Lager —
413 Halteklemme 4547100
414 Zylinderschraube AM 6 x 16 DIN 84 0012149
415 Blechschraube M 4 x 10 e
416 Bugel 4330105
417 - Hutclip 3575503
418 Zugentlastung 7115223
419 Distanzscheibe —_
- 422 Klemme bzw. Gummiring —_
- 453 6kt.-Schilissel 4361 403
- 500 Fangkorb . 4682 060
: : Gebrauchsanweisung/Ersatzteilliste : .
g



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

